
Pôdorys a rozmiestnenie vnútorného vybavenia bytu sú ilustračné. Uvedené rozmery sú predbežné a nemusia sa zhodovať s realizačným projektom.

označenie bytu podlažie plocha interiér plocha exteriér
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3-IZBOVÝ BYT

4E5C01

4E5C02

4E5C03

4E5C04

4E5C05

4E5C06

4E5C07

4E5C08

CHODBA

IZBA

KUCHYŇA

OBÝVACIA IZBA

IZBA

KÚPEĽŇA

WC

BALKÓN

12,77

13,31

6,82

16,09

11,62

4,58

1,65

4,95

71,78 m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

EXTERIÉR 4E5C 4,95 m²4E5C 66,83 m²
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